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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001 R F 1.28 SUI00000000 Présent

ANDRES Laura ZFC Zürich 2002 R F 1.34 SUI00000000 Présent

BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 2002 F 1.35 SUI00000000 Présent

BLANCHET Laëtitia SES Sion 2000 R F 2.36 SUI00000000 Présent

BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002 R F 1.11 SUI00000000 Présent

BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 2002 R F 1.5 SUI00003496 Présent

BUERGIN Maren BFC Basel 2001 R F 1.23 SUI00000000 Présent

BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001 L F 1.6 SUI00000000 Présent

CHALON Estelle SEN Neuchatel 2001 R F 1.36 Présent

CHATILLON Marine CEFL Florimont 2002 R F 1.25 SUI00000000 Présent

CROVETTO Vera LUG Lugano 2002 R F 1.14 SUI00000000 Présent

DESAULES Alice SEN Neuchatel 2001 R F 1.29 Présent

DORSAZ Ludivine SES Sion 2002 R F 1.46 SUI00000000 Présent

FAVRE Angeline CES Sierre 2000 R F 1.1 SUI00000775 Présent

GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002 R F 1.8 SUI00000000 Présent

GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2002 R F 1.27 SUI00000000 Présent

HERTIG-ARM Solène CEFL Florimont 2001 R F 1.51 SUI00000000 Présent

HUNGERBÜHLER Léna CAL Lausanne 2003 F 1.38 SUI00004133 Présent

IZZO Iulia SAL Lugano 2002 R F 1.4 SUI00000000 Présent

KELLER Sofie BFC Basel 2000 R F 1.16 SUI00000000 Présent

LENTINI Chiara SEG Geneve 2003 F 1.30 SUI00000000 Présent

PASCHE Alyssa CEM Morges 2002 R F 1.3 SUI00000000 Présent

PETRINI Claire SAL Lugano 2003 R F 1.15 SUI00000000 Présent

PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003 F 1.32 SUI00000000 Présent

PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000 F 1.12 SUI00000000 Présent

REUMANN Elisabeth SESAF Fribourg 2002 F 1.43 SUI00000000 Présent

RIGERT Julia FCSG St. Gallen 2002 R F 1.18 SUI00000000 Présent

ROGNON Louisa SEN Neuchatel 2001 R F 1.21 Présent

ROMEO Virginia LUG Lugano 2002 R F 1.9 SUI00000000 Présent

SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001 R F 1.7 SUI00000000 Présent

STURMHOEFEL Katrina SEB Basel 2000 R F 1.13 SUI00004107 Présent

VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001 R F 1.2 SUI00000000 Présent

  32 Participants (32 présents)
 

1 Nations, 32 Participants (32 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 1 001 964.0 SUI FAVRE Angeline CES Sierre F Présent

2. 1 002 407.0 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich F Présent

3. 1 003 308.5 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges F Présent

4. 1 004 171.0 SUI IZZO Iulia SAL Lugano F Présent

5. 1 005 170.0 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne F Présent

6. 1 006 126.0 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern F Présent

7. 1 007 114.0 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont F Présent

8. 1 008 113.0 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano F Présent

9. 1 009 108.0 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano F Présent

10. 1 011 93.0 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey F Présent

11. 1 012 78.0 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne F Présent

12. 1 013 71.0 SUI STURMHOEFEL Katrina SEB Basel F Présent

13. 1 014 64.0 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano F Présent

14. 1 015 63.0 SUI PETRINI Claire SAL Lugano F Présent

15. 1 016 54.0 SUI KELLER Sofie BFC Basel F Présent

16. 1 018 49.0 SUI RIGERT Julia FCSG St. Gallen F Présent

17. 1 021 25.0 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel F Présent

18. 1 023 15.0 SUI BUERGIN Maren BFC Basel F Présent

19. 1 025 14.0 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont F Présent

20. 1 027 13.0 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve F Présent

21. 1 028 13.0 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve F Présent

22. 1 029 12.0 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel F Présent

23. 1 030 11.0 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve F Présent

24. 1 032 10.0 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano F Présent

25. 1 034 9.0 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich F Présent

26. 1 035 9.0 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne F Présent

27. 1 036 9.0 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel F Présent

28. 1 038 7.0 SUI HUNGERBÜHLER Léna CAL Lausanne F Présent

29. 1 043 5.0 SUI REUMANN Elisabeth SESAF Fribourg F Présent

30. 1 046 3.0 SUI DORSAZ Ludivine SES Sion F Présent

31. 1 051 0.0 SUI HERTIG-ARM Solène CEFL Florimont F Présent

32. 2 036 67.1 SUI BLANCHET Laëtitia SES Sion F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [16] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Damendegen Epée féminin U17

3 [16] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Damendegen Epée féminin U17
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Directoire technique et autres commissions

Janine Lamon, commission d'arbitrage Swiss Fencing
Me Yanaki Altanov, organisateur et Maître d'armes CEM

Me George Hadzopoulos, Maître d'armes CEF
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Formule

Participants 32 Participants

1 Premier tour
29.04. 17:21

32 Participants
2 Poules 7 Tireur par poule
3 Poules 6 Tireur par poule

32 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 élimination directe
29.04. 17:21

Tableau de 32

32 Qualifiés

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [16] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Damendegen Epée féminin U17

3 [16] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Damendegen Epée féminin U17



2017 Championnats suisses U17/U20

Morges (SUI)
29.04.2017

CORRECTION #1

Epée féminin

Individuel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0007
29.04.2017 17:21

1 / 2

Premier tour

Poule 1 | Piste 11

STUTZER Flavia, SUI BFC Basel

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
BOSCHERINI
Victoria

SUI SEVM Vevey 1 D2 V5 V5 D4 D1 V5 3 22 25 0.500 -3 5.

HERTIG-ARM
Solène

SUI CEFL Florimont 2 V5 V5 D2 V5 D2 V5 4 24 23 0.667 1 3.

DORSAZ Ludivine SUI SES Sion 3 D3 D4 D3 D1 D1 D3 0 15 30 0.000 -15 7.
PIVETEAU Anne
Clémence

SUI CAL Lausanne 4 D4 V5 V5 D4 D2 V5 3 25 24 0.500 1 4.

DESAULES Alice SUI SEN Neuchatel 5 V5 D4 V5 V5 D4 V5 4 28 23 0.667 5 2.
FAVRE Angeline SUI CES Sierre 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
GRAND
D'HAUTEVILLE
Agathe

SUI SEG Geneve 7 D3 D3 V5 D4 D4 D2 1 21 28 0.167 -7 6.

Poule 2 | Piste 12

ROUYER Elodie, SUI AFCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
STURMHOEFEL
Katrina

SUI SEB Basel 1 V5 V5 V5 V5 D2 D3 4 25 14 0.667 11 1.

AEBERSOLD
Sayoko

SUI SEG Geneve 2 D1 V5 V5 V5 V5 D4 4 25 23 0.667 2 4.

CHATILLON Marine SUI CEFL Florimont 3 D1 D1 V5 D0 D2 D2 1 11 27 0.167 -16 7.
REUMANN
Elisabeth

SUI SESAF Fribourg 4 D1 D4 D4 V5 D4 D3 1 21 28 0.167 -7 6.

VILLIGER Elin SUI ZFC Zürich 5 D2 D4 V5 D3 V5 V5 3 24 21 0.500 3 5.
BLANCHET Laëtitia SUI SES Sion 6 V5 D4 V3 V5 D4 V5 4 26 22 0.667 4 2.
ROMEO Virginia SUI LUG Lugano 7 V4 V5 V5 V5 D2 D4 4 25 22 0.667 3 3.

Poule 3 | Piste 13

FAVRE Elénore, SUI SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
LENTINI Chiara SUI SEG Geneve 1 D4 V5 V5 D2 D3 2 19 23 0.400 -4 4.
CROVETTO Vera SUI LUG Lugano 2 V5 V5 V5 D2 D2 3 19 21 0.600 -2 3.
BUERGIN Maren SUI BFC Basel 3 D4 D3 V5 D2 D0 1 14 21 0.200 -7 5.
HUNGERBÜHLER Léna SUI CAL Lausanne 4 D4 D4 D1 D1 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
PASCHE Alyssa SUI CEM Morges 5 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 12 0.800 12 2.
GABUTTI Emilie SUI SAL Lugano 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
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Poule 4 | Piste 14

NIELABA Claudine, SUI FCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
BIHIRY Nefertari SUI CAL Lausanne 1 V5 D1 V5 D3 D0 2 14 23 0.400 -9 6.
SAPIN Galadrielle
Tünde

SUI CER Romont 2 D4 D4 V5 V5 V5 3 23 19 0.600 4 3.

ROGNON Louisa SUI SEN Neuchatel 3 V5 V5 D4 D4 V5 3 23 18 0.600 5 1.
KELLER Sofie SUI BFC Basel 4 D4 D1 V5 V5 D3 2 18 22 0.400 -4 5.
PETTOLA Chiara SUI LUG Lugano 5 V5 D4 V5 D3 D4 2 21 22 0.400 -1 4.
IZZO Iulia SUI SAL Lugano 6 V5 D4 D3 V5 V5 3 22 17 0.600 5 2.

Poule 5 | Piste 15

STURMHOEFEL Knut, SUI SEB Basel

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
ANDRES Laura SUI ZFC Zürich 1 D3 D1 V5 D3 D4 1 16 21 0.200 -5 6.
PETRINI Claire SUI SAL Lugano 2 V5 D2 V5 D4 D1 2 17 21 0.400 -4 4.
BURKHARD Isabelle SUI FCB Bern 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 1.
CHALON Estelle SUI SEN Neuchatel 4 D2 D3 D1 V5 V5 2 16 20 0.400 -4 5.
RIGERT Julia SUI FCSG St. Gallen 5 V4 V5 D3 D3 V5 3 20 21 0.600 -1 3.
BOUILLANT Audrey SUI CAL Lausanne 6 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 18 0.600 3 2.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FAVRE Angeline CES Sierre 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 SUI STURMHOEFEL Katrina SEB Basel 4 6 25 14 0.667 11 Q

6 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel 4 6 28 23 0.667 5 Q

7 SUI BLANCHET Laëtitia SES Sion 4 6 26 22 0.667 4 Q

8 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 4 6 25 22 0.667 3 Q

9 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 4 6 25 23 0.667 2 Q

10 SUI HERTIG-ARM Solène CEFL Florimont 4 6 24 23 0.667 1 Q

11 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel 3 5 23 18 0.600 5 Q

12 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 3 5 22 17 0.600 5 Q

13 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 3 5 23 19 0.600 4 Q

14 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 3 5 21 18 0.600 3 Q

15 SUI RIGERT Julia FCSG St. Gallen 3 5 20 21 0.600 -1 Q

16 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 3 5 19 21 0.600 -2 Q

17 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 3 6 24 21 0.500 3 Q

18 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 3 6 25 24 0.500 1 Q

19 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 6 22 25 0.500 -3 Q

20 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 2 5 21 22 0.400 -1 Q

21 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2 5 19 23 0.400 -4 Q

22 SUI KELLER Sofie BFC Basel 2 5 18 22 0.400 -4 Q

23 SUI PETRINI Claire SAL Lugano 2 5 17 21 0.400 -4 Q

24 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2 5 16 20 0.400 -4 Q

25 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 2 5 14 23 0.400 -9 Q

26 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich 1 5 16 21 0.200 -5 Q

27 SUI BUERGIN Maren BFC Basel 1 5 14 21 0.200 -7 Q

28 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 1 6 21 28 0.167 -7 Q

28 SUI REUMANN Elisabeth SESAF Fribourg 1 6 21 28 0.167 -7 Q

30 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 1 6 11 27 0.167 -16 Q

31 SUI DORSAZ Ludivine SES Sion 0 6 15 30 0.000 -15 Q

32 SUI HUNGERBÜHLER Léna CAL Lausanne 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial élimination directe

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FAVRE Angeline CES Sierre 6 6 30 12 1.000 18

2 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 5 5 25 9 1.000 16

3 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 4 5 24 12 0.800 12

4 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 5 23 12 0.800 11

5 SUI STURMHOEFEL Katrina SEB Basel 4 6 25 14 0.667 11

6 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel 4 6 28 23 0.667 5

7 SUI BLANCHET Laëtitia SES Sion 4 6 26 22 0.667 4

8 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 4 6 25 22 0.667 3

9 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 4 6 25 23 0.667 2

10 SUI HERTIG-ARM Solène CEFL Florimont 4 6 24 23 0.667 1

11 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel 3 5 23 18 0.600 5

12 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 3 5 22 17 0.600 5

13 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 3 5 23 19 0.600 4

14 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 3 5 21 18 0.600 3

15 SUI RIGERT Julia FCSG St. Gallen 3 5 20 21 0.600 -1

16 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 3 5 19 21 0.600 -2

17 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 3 6 24 21 0.500 3

18 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 3 6 25 24 0.500 1

19 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 6 22 25 0.500 -3

20 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 2 5 21 22 0.400 -1

21 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2 5 19 23 0.400 -4

22 SUI KELLER Sofie BFC Basel 2 5 18 22 0.400 -4

23 SUI PETRINI Claire SAL Lugano 2 5 17 21 0.400 -4

24 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2 5 16 20 0.400 -4

25 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 2 5 14 23 0.400 -9

26 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich 1 5 16 21 0.200 -5

27 SUI BUERGIN Maren BFC Basel 1 5 14 21 0.200 -7

28 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 1 6 21 28 0.167 -7

29 SUI REUMANN Elisabeth SESAF Fribourg 1 6 21 28 0.167 -7 T28

30 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 1 6 11 27 0.167 -16

31 SUI DORSAZ Ludivine SES Sion 0 6 15 30 0.000 -15

32 SUI HUNGERBÜHLER Léna CAL Lausanne 0 5 10 25 0.000 -15
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
  Piste 14

1
FAVRE Angeline
CES Sierre

SUI V 15

32
HUNGERBÜHLER Léna
CAL Lausanne

SUI D 5

  R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

  Piste 14

17
VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI V 15

16
CROVETTO Vera
LUG Lugano

SUI D 2

  R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

  Piste 15

9
AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI D 9

24
CHALON Estelle
SEN Neuchatel

SUI V 9

  R: CHENAUX Alex (SUI)

  Piste 15

25
BIHIRY Nefertari
CAL Lausanne

SUI D 14

8
ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI V 15

  R: CHENAUX Alex (SUI)

  Piste 16

5
STURMHOEFEL Katrina
SEB Basel

SUI D 14

28
GRAND D'HAUTEVILLE Agathe
SEG Geneve

SUI V 15

  R: NIELABA Claudine (SUI)

  Piste 16

21
LENTINI Chiara
SEG Geneve

SUI D 7

12
IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI V 15

  R: NIELABA Claudine (SUI)

  Piste 1

13
SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

20
PETTOLA Chiara
LUG Lugano

SUI D 6

  R: ROUYER Elodie (SUI)

  Piste 1

29
REUMANN Elisabeth
SESAF Fribourg

SUI D 8

4
BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI V 15

  R: ROUYER Elodie (SUI)

Piste 1

FAVRE Angeline
CES Sierre

SUI D 11

VILLIGER Elin (17)
ZFC Zürich

SUI V 15

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

Piste 8

CHALON Estelle (24)
SEN Neuchatel

SUI D 12

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI V 15

R: STUTZER Flavia (SUI)

Piste 9

GRAND D'HAUTEVILLE Agathe (28)
SEG Geneve

SUI D 10

IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI V 15

R: FAVRE Elénore (SUI)

Piste 10

SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI V 15

BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI D 13

R: ROUYER Elodie (SUI)

Piste 13

VILLIGER Elin (17)
ZFC Zürich

SUI V 15

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI D 14

R: NIELABA Claudine (SUI)

Piste 14

IZZO Iulia (12)
SAL Lugano

SUI D 9

SAPIN Galadrielle Tünde (13)
CER Romont

SUI V 15

R: ROUYER Elodie (SUI)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
  Piste 2

3
PASCHE Alyssa
CEM Morges

SUI V 15

30
CHATILLON Marine
CEFL Florimont

SUI D 8

  R: STUTZER Flavia (SUI)

  Piste 2

19
BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI D 10

14
BOUILLANT Audrey
CAL Lausanne

SUI V 15

  R: STUTZER Flavia (SUI)

  Piste 3

11
ROGNON Louisa
SEN Neuchatel

SUI D 14

22
KELLER Sofie
BFC Basel

SUI V 15

  R: FAVRE Elénore (SUI)

  Piste 3

27
BUERGIN Maren
BFC Basel

SUI D 14

6
DESAULES Alice
SEN Neuchatel

SUI V 15

  R: FAVRE Elénore (SUI)

  Piste 11

7
BLANCHET Laëtitia
SES Sion

SUI V 15

26
ANDRES Laura
ZFC Zürich

SUI D 9

  R: PEGO MAGALHAES JennY (SUI)

  Piste 11

23
PETRINI Claire
SAL Lugano

SUI V 11

10
HERTIG-ARM Solène
CEFL Florimont

SUI D 9

  R: PEGO MAGALHAES JennY (SUI)

  Piste 12

15
RIGERT Julia
FCSG St. Gallen

SUI D 6

18
PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI V 15

  R: ROGNON Justine (SUI)

  Piste 12

31
DORSAZ Ludivine
SES Sion

SUI D 5

2
GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI V 15

  R: ROGNON Justine (SUI)

Piste 13

PASCHE Alyssa
CEM Morges

SUI V 15

BOUILLANT Audrey
CAL Lausanne

SUI D 12

R: PEGO MAGALHAES JennY (SUI)

Piste 14

KELLER Sofie (22)
BFC Basel

SUI V 15

DESAULES Alice
SEN Neuchatel

SUI D 12

R: NIELABA Claudine (SUI)

Piste 15

BLANCHET Laëtitia
SES Sion

SUI D 14

PETRINI Claire (23)
SAL Lugano

SUI V 15

R: CHENAUX Alex (SUI)

Piste 16

PIVETEAU Anne Clémence (18)
CAL Lausanne

SUI V 15

GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI D 14

R: ROGNON Justine (SUI)

Piste 15

PASCHE Alyssa
CEM Morges

SUI V 15

KELLER Sofie (22)
BFC Basel

SUI D 6

R: PEGO MAGALHAES JennY (SUI)

Piste 16

PETRINI Claire (23)
SAL Lugano

SUI D 4

PIVETEAU Anne Clémence (18)
CAL Lausanne

SUI V 15

R: CHENAUX Alex (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 1

1
VILLIGER Elin (17)
ZFC Zürich

SUI D 10

4
SAPIN Galadrielle Tünde (13)
CER Romont

SUI V 15

  R: PEGO MAGALHAES JennY (SUI)

  Piste 11

3
PASCHE Alyssa
CEM Morges

SUI V 15

2
PIVETEAU Anne Clémence (18)
CAL Lausanne

SUI D 14

  R: ROGNON Justine (SUI)

Piste 1

SAPIN Galadrielle Tünde (13)
CER Romont

SUI V 15

PASCHE Alyssa (3)
CEM Morges

SUI D 7

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

2 SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 2002

3 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

3 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Tableau de 8

5 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 2002

6 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 2002

7 SUI KELLER Sofie BFC Basel 2000

8 SUI PETRINI Claire SAL Lugano 2003

Tableau de 16

9 SUI FAVRE Angeline CES Sierre 2000

10 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002

11 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001

12 SUI DESAULES Alice SEN Neuchatel 2001

13 SUI BLANCHET Laëtitia SES Sion 2000

14 SUI BOUILLANT Audrey CAL Lausanne 2002

15 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2001

16 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2002

Tableau de 32

17 SUI STURMHOEFEL Katrina SEB Basel 2000

18 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001

19 SUI HERTIG-ARM Solène CEFL Florimont 2001

20 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchatel 2001

21 SUI RIGERT Julia FCSG St. Gallen 2002

22 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 2002

23 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002

24 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003

25 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2003

26 SUI BIHIRY Nefertari CAL Lausanne 2002

27 SUI ANDRES Laura ZFC Zürich 2002

28 SUI BUERGIN Maren BFC Basel 2001

29 SUI REUMANN Elisabeth SESAF Fribourg 2002

30 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 2002

31 SUI DORSAZ Ludivine SES Sion 2002

32 SUI HUNGERBÜHLER Léna CAL Lausanne 2003
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools A B H I K Ref Vid Ass

SUI N ROUYER Elodie 1 2 1 1 5 0 0

CN WORTMANN Mathias 0 0 0

Ca PAPADAKI Evgenia 0 0 0

N STUTZER Flavia 1 2 1 4 0 0

N DOUET Laurent 0 0 0

N NIELABA Claudine 1 2 1 1 5 0 0

Ca CHENAUX Alex 2 1 1 4 0 0

N STURMHOEFEL Knut 1 2 1 1 5 0 0

N PEGO MAGALHAES JennY 2 1 1 1 5 0 0

N ROGNON Justine 2 1 1 4 0 0

N AMEZ-DROZ Leon 0 0 0

B B CIVIERO Ambre 0 0 0

Ca FAVRE Aurore 0 0 0

N FAVRE Elénore 1 2 1 4 0 0

N SCHMIDLI Yannick 0 0 0

N BONNY Cedric 0 0 0

N KLOTZ Hans 0 0 0

17 arbitres
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Médaillés

Epée féminin Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Argent SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 2002

Bronze SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Epée masculin Individuel U17

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Or SUI FAVRE Hadrien CES Sierre 2001

Argent SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 2001

Bronze SUI SOUTULLO Jordi CEB Bienne Biel 2002

Bronze SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002


